אם יבוצע הצו, ימצא המערער במצב בלתי הפיך , " וכל מאמצי המערער, לפעול להכשרת הבניה, באמצעות מהלכים
תכנוניים מקיפים לאחר כברת דרך ארוכה - יושמו לאל" (כך בבקשה לעיכוב).

מכאן הבקשה שלפניי.

התבקשה תשובת המשיבה בכתב, וזו הגיעה לבית המשפט ביום 2.4.15.

העובדות הצריכות לעניין:

(להלן: תשכ"ה-1965 והבנייה התכנון לחוק 250 סעיף לפי ערעור הודעת הוגשה ביצוע לעיכוב הבקשה עם יחד
"החוק"), במסגרתה התבקש בית המשפט להתערב בהחלטת בית משפט קמא מיום 26.3.15, כב' השופטת גלט, בית
סעיף 207 לפי ההריסה צו לביצוע מועד להארכת דחתה הבקשה "ההחלטה"), אשר (להלן: רמלה השלום משפט

בקשות לבית משפט קמא שנדחו בערכאות הערעור. יש לומר כי סיכויי הערעור נמוכים, אם בכלל.

3. נוכח כל האמור לעיל, לא מצאתי לנכון לעכב הריסת הבנייה הבלתי חוקית, אני דוחה הבקשה לעיכוב
ביצוע צו ההריסה.

המזכירות תשלח ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ו ניסן תשע"ה, 15 אפריל 2015, בהעדר הצדדים.